
t-

Zborovská 1 1

l50 2l Praha 5

§nZn: 37 _039942/201 6/KUSK
Cj.: 00043512017/KUSK

Stejnopis ě. I)

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

REPov
Ič:00238562
za rok2Dt6

Přezkoumrání hospodaření obce Řepov zarok2016 bylo zahájena dne 27.07.2016 doručením
oznámeníozahájenípřezkoumráníhospodařenízaslanéhopřezkournávajicímorgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 26.10.2016
. 02.05.2017

na zálKadě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územruch samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znéní pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:

Přezkoumání vykonalyl

- kontrolor pověřený řízenim přezkoumání :

- kontroloři:

Zástupci obce:

01.01.2016 - 31.12.2016

Řepoo
Repov 36
293 0I Mladá Boleslav 1

Bc. Simona Marková,
Bc. Dana Matějková

Milan Zachaí -: starosta obce
Petra Rambousková - hospodařka
Jana Veselá, Dis. - hlavní účetní



Pověření kpřezkoumaní podle § 5 odst. I záů<ona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 ziákona
Č. 25512012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje tvtgr. Štěpanka Dvořáková Týcová dne 253.2uÓ,
pod čj. 103459 l20l6^(USK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 42012004 Sb., ve znéní pozdějších
PředpisŮ, Údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závérečného tčt, podle
zákona č. 250 12000 Sb., ve znění pozděj ších předpisů, a to :

- Plnění příjmŮ a výdajů rozpoétu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- íinanční operace, týkající se tvorby apoužitipeněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti uzemního celku,
- PeněŽní operace, týkaJící se sdružených prostředků vynakládaných na zékladě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy sjinými
právnic§ými nebo fy zickými osobami,

- finanČní operace, tykající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodařeni a nakládrání s prostředky poskynutými z Národního fondu a s dalšími

Prostředky ze zahraničí poskytnutými na základé mezinarodních smluv,
- vYtiČtování a vypořádaní finančních váahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpoČtum obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územnícelek,, zadávání a uskutečňovrání veřejných zakáaek, s qijimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
, stav pohledávek azávazki a nakládání s nimi,
- ručení zazávazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zňzování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno yfběror,}m způsobem s ohledem na významnost
jednotliqých skuteěností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotliých
právních ÚkonŮ se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 ods!. 3 zélkona ě. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon byl učiněn dnem předarrí zprávy o výsledku přezkoumání:
02.05.2017.



A. Přezkoumané písemnosti
Rozpočtový výhledr na roky 2015 až2018 schválen zastupitelstvem obce dne 1 1 .I2.20l4
Návrh rozpočtu
. zveřejněn od 9.II.20í5 do 1.12.2015

Schválený rozpočet
. zastupitelstvem obce dne 30.11.2015 jako vyrovíartý, závazné vkazatele odvětvové

třídění dle rozpočtové skladby (paragra§)
Rozpočtová opatření
. č. 1 schváleno zastupitelswem obce dne29.2.2016
. é.2 schváleno zastupitelstvem obce dne 30.5.2016
r č. 3 schváleno zastupitelstvem obce dne29.8.2016
. č. 4 schviileno radou obce dne 31.I0.2016
. č. 5 schváleno zastupitelstvem obce dne 21 .1I.2016
. ě. 6 schváleno radou obce dne 30.12.2016

Závérečný účet
. roku 2015 schválen zastupitelstvem obce dne 30.5.2016 s vyjádřením "bez výhrad".

Náwh závéreěného účtu zveřejněn ve dnech 13.5.2016 do 7.6.2016.
Yýl<az pro hodnocení plnění rozpočtu
. k 30.9.20 1 6, k 3 1 . 1 0.20 1 6, k 3 I.12.2016 ze dne 27 .1.2a17

Yýl<azzisku aztráty. k30.9.20I6 ze dne20.10.2016, k 3I.12.2016 ze dne I1.2.2017
Rozvaha
. k30.9.20I6 ze dne20.10.2016, k 3I.12.2016 ze dne I1.2.2017

Příloha rozvahy. k 30.9.2016 ze dne20.10.2016, k 3I.12.2016 ze dne I1.2.20I7
ÚetovY rozvrh
. platný pro rok 2016

Hlavní kniha
. k 30.9.2016 ze dne 20.10.2016, k 3 1.10.2016 ze dne 15.II.2016, k 31.12.2016 ze dne

20.2.2017 - dle potřeby
Kniha došlých faktur
. vedena v proglamu KEO-W, evidence a úhrady od č. 16-001-00001 do ě. 15-001-00184

- dle potřeby
Kniha odeslaných faktur
. vedena v programu KEO-W, evidence a úhrady od poř. č. 16-002-00001 do č. 15-002-

00038 - dle potřeby
Bankovní výpis. k účtu 94-34I9I81l07l0 vedenému u Ceské niárodní banky od č. 013 ze dne I5.7.2016

do č. 025 ze dne 30.12.2016
. k úětu č. 8228181/0100 vedenému u Komerční banky, a.s., od ě. 026 za období

27.6.2016 - 3.7.2016 do č. 138 za období 31.10.2016 - 3.IL20l6, od č. 048 za období
28.11.2016 - 4.12.2016 do č. 52 ze období 26.12.2016 - I.I.2017

účetní doklad
r k účtu 94-341918110710 - od dokladu č. 16-802-00019 ze dne I5.7.2016 do dokladu

č. 16-802-00037 ze dne30.12.2016
r k účtu č. 8228181/0100 - od dokladu č. 16-801-00503 ze dne 1.7.2016 do dokladu

č. 16-801-00751 ze dne 3I.|0.2016, od dokladu č. 16-801-00816 ze dne I.12.2016
do dokladu č. 16-801-00907 ze dne31.12.2016



Pokladní kniha (denft)
. zaměsíc červenec ažřijen,prosinec
r stop stav pokladní hotovosti ke dni dílčího přezkoumaní ve výši Kč 112.439,00 souhlasí

na stav uvedený v pokladní knize (poslední doklad č. 16-701-00136 ze dne 14.1I.20í6)
pokladní doklad
. příjmové a výdajové pokladní doklady od č. 16-701-00085 ze dne I.7.2016

do č. 16-701-00133 ze dne 31.10.2016, od č. 16-70I-0014I ze dne I.12.2016
do č. 16-701-00152 ze dne 3I.12.2016

Evidence poplatků
. vedena v tabulkách Excel k3I.12.2016 - komunální odpad, poplatek ze psa

Evidence majetku. vedena v modulu KEO k 3I.12.2016 dle jednotliqých syntetických účtů
Inventurní soupis majetku a závazků. složka inventarizace majetku a závazki obce k 3I.12.2016 - Plán inventur ze dne

7.12.2016, zápis z proškolení členů inventarizační komise ze dne 12.12.2016, inventurní
soupisy ke dni 3I.12.2016, lnventarizaěru zpráva ze dne 27.I.20l7, vYpisy z listů
vlastnictví pro obec Řepov a příslušná katastrální ízemi ze dne 5.I.2017 .

Odměňování členů zastupitelstva
. mzdové nráklady zaměstnanců za červenec až zaří 2016

účetnicwí ostatní. Protokol o schválení účetní závěrky ze dne 30.5.2016.
Smlouvy o dílo
r Smlouva o dílo ze dne 23.11.2016 uzavŤená se zhotovitelem, předmětem smlouvy

je zhotovení "Zastřešení terasy u budovy OÚ v obci Řepov", cena díla Kč 274.127,00
bez DPH (Kč 331.694,00 s DPH), uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce
dne 2016, cena sjednaná je shodná s cenou nabídkovou ve výběrovémřízení

Darovací smlouvy. Darovací smlouva (obec darce) ze dne 9.3.2016. Předmětem smlouvy je poskýnutí
finanční částky ve výši Kč 1.000,00 za úěelem zpracování a distribuce knihovních fondů
atd. Poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne29.2.2016.

. Darovací smlouva (obec obdarovaná) ze dne 8.6.2016. Předmětem daru je pozemek
p.é. 765 v k.u. Řepov ve qýši Kč 4.8§5,60. Přijetí daru schváleno zastupitelstvem obce
dne 30.5.2016.

Smlouvy nájemní
l ze dne 1.1 .2016 o nájmu nebytových prostor (obec pronajímatel) v 1.patře domu čp.36

o výměře 2a fiÝ na dobu neurčitou s pí. M.V., smlouva schválena zastupitelstvem obce
dne 30.1 I.2015

Zveřejněn é záméry o nakládání s majetkem. nájemní smlouva na nebytové prostory v domě čp.36 záněr zveřejněn od 7.10.2015
do 23.I0.20l5

Smlouvy o věcných břemenech
r Smlouva o ňízení věcného břemene - služebnosti č. N-12-6002963NB|6 ze dne

g.3.2016, obec jako povinná, oprávněný ČEZ Distribuce, a.s,.Řepov-k\rN,SP + DTS
u firmy PREYMESSER, břemeno ňízeno úplatně - Kč 1.200,00. Věcné břemeno
schváleno zastupitelstvem obce dne 29.2.2016.

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím. Smlouva o poskytrrutí dotace z prostředků územního samosprávného celku na činnost -
Sdružený obci baráčníků Řepov ve vj;ši Kč 50.000,00 ze dne 25.1.2016, žádost o dotaci
ze dne 3.1I.20I5, Poslqrtnutí dotace schváleno zastupitelstvem obce dne 30.1I.20I5
(dotaceje součástí schváleného rozpoětu na rok 2016).



' Smlouva o PoskYtnutí dotace z prostředků územního samosprávného celku na ěinnost _
TJ Sokolu Řepov ve výši rďS0.0O0,00 ze dne 7.3.20i6, žádost o dotaci ze dne
11.11.2015., Poskýnutí dotace schváleno zastupitelstvem obce dne 30.1 t.2015 (dotace
je součastí schváleného rozpočtu na rok 2016).

Dohody o provedení práce
' ze dne 1.7.2016, údržba zaŤízení kotelny v rozsahu 20 hodin uzavřená s p. Z.F.
' ze dne 1.1 .2016,IT služby v rozsahu 3 hodiny měsíčně uzavřenás p. P.M.

Dokumentace k veřejným zakázkám
' sloŽka veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovení "Zastřešení terasy u budovy oú

v obci ŘePov" zqména: Zadávací dokumentace č. 112016 předrána tiem uchazečům,
obdrŽenY nabídky 3 zájemců, záznam z otvtrání obálek ze die LII.2016, vyhodnoceni
nabídek ze dne 16.1I.2016, usnesení zastupitelstva ze dne 21.It.20I6 o výběru
nejvhodnějŠÍho dodavatele - Tesařství a pokrývačství Marek Jonáš, Dolní Stakory. obec
PostuPovala v souladu s vlastní interní směrnicí o zadávání veřejných zakáaekmalého
rozsahu.

Vnitřní předpis a směrnice
' Směmice ě.112016 ze dne 1.I.2016 - Cestovní náhrady pro rok 2016

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
' Ze dne 29.2.2016, 29.8.2016, 30.5.2016, 29.8.2016, 2I.II.2016 - nepřezkoumáváno

použito podpůrně
Zápisy z jednání rady včetně usnesení, ze dne 1I.1.2016, 26.I.2016, 29.2.20t6, 30.3.20t6, 30.4.2016, 30.5.2016, 30.6.2016,

26.7.2016, 30.8.2016, 30.9.2016, 31.10.2016, 30.|t.20t6, 30.12.2016
nepřezkoum áváno, použito podpůrně

V kontrolovaném období obec Řepov, dle prohlášení staros§ obce, neuzaťela smloulu
kuqru, směnnou, pachtovní, smloulu o výpůjčce, ani jinou smlouvu o nabyí a převodu
majetku vČetně smlouvy o nakládání s věcnými prálry, nehospodařila s májetkem státu,
neruČila svým majetkem za závazky fyzických a právnických Ósob, a to ani v případech
taxativně vYjmenovaných v § 38 odst. 3 zá!<ona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý
majetek, neuzavřela smlouw o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouw o převzeií
dluhu, o Převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouw o sdružení,
smlouvu o sPoleČnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je
obec sPoleČníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, ner,ydala komunální
dluhoPisY, nezŠÍdila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a orgaruzační siožku, nezaložila
ani nezruŠila právnickou' osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnických osob,
neProvozovala hosPodiářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila po*é veřejné zakazky
malého rozsahu (§l2 odst. 3 zák. č. 13712006 Sb.).



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumaní hospodaření obce Řepov:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při díIčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatlry.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatlqy.



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Řepov za rok 2016 podle § 2 a § 3 zákona
é.42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatlcy.
(§10 odst. 3 písm. a) zákonač.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podily dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazktt na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobýchzávazkttčiní 68 000,00 Kč.

Repov 02.05.2017

Podpisy kontroloru:

1,6l oÁ

0r1l oÁ

0100 70

/') l,// !
/ h.{t" íWe,_,'

Bc. Simona Marková

Bc. Dana Matějková

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

- je náwhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněnim zpráw
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 42012004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řizením
přezkoumaní

kontrolor pověřený řízením přezkoumání



- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode dne předání návrhu zprálry, a to kontrolorovi pověřenému iizením
přezkoumání na adresu: IGajský uřad Středočeského kraje, Odbor kontroly, Zborovská 11,

I50 2l Praha 5

- tento náwh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i v/sledky konečného
dílčího přezkoumání

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektrr a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje.

S obsahem zptávy o výsledku přezkoumrání hospodaření obce Řepov o počtu 8 stran byl
seznámen a stejnopis č.2 převzal, p. Milan Zachaí, starosta obce.

Milan zachař
starosta obce Řepov

.2017

Poznámka:
Územní celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písm. b) zékona č. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávé o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu
orgánu - Krajský uřad Středočeského kraje, Odbor kontroly, Zborovská 11, 150 2I Pruha 5,

a to nejpozději do 15 dnů po projednéní této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech
územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení"§ 13 odst.2 zákonač.42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijafých opatření a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávaj ícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle ustanovení

§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zíkona ě. 42012004 Sb. a za to se uloží územního celku podle
ustanovení § 14 odst. 2 zákonač. 42012004 Sb. pokuta do qiše Kč 50.000,-.

Rozdělovník:

steinopis počet vÝtisků Předáno Převzal

l 1x Krajský uřad
Středočeského kraje

Bc. Simona Marková

2 1x
obec

Řepov Milan Zacbař


